淮北职业技术学院学工处文件
    学工处【2021】29
[image: image1.png]

关于开展我院2021级新生心理健康
测评工作的通知
各系（部）：
根据《安徽省教育厅关于做好2021年秋季学期高校学生心理健康教育工作的通知》（皖教秘学〔2021〕25号）文件的要求，建立学生心理档案，可以有效预防心理危机的发生，经研究决定，对我院2021级新生开展心理测评工作，现将有关事项通知如下：
一、测评对象：2021级新生
二、测评时间：2021年10月15日至10月25日
三、测评方式：采用UPI和 SCL-90标准化测量量表，网络测评。具体施测注意事项和网络测评操作流程详见附件。
四、测评要求：
（一）各系（部）认真组织本系部学生的测评工作,合理安排施测时间,以班级为单位施测。测试在学生自备的手机端完成。每次测评时间约为10-30分钟。
（二）测评系统将在10月25日24时关闭，请各系（部）务必在截止日期前完成新生心理测评。
（三）测评结果将在测评结束后反馈到各系（部）。
附件：网络测评操作流程和注意事项。

学生工作处
2021年10月13日
附件：
2021级新生心理健康普测附件
    2021年的新生心理普测工作以“学院指导、系部实施”的方式开展。由各系部组织学生，以班级为单位施测。测试在学生自备的手机端完成。在测试中如有疑问，请联系田文海老师，电话：3112331。
具体要求如下：
    1、测试时间：2020年10月15日至10月25日。10月25日24:00系统将自动关闭，请务必在规定时间内完成。
　　2、测试内容：请进行“2021新生心理普测”计划测评，测评量表为UPI和SCL-90，请一次性作答完毕，不要遗漏。
　　3、登录名和密码：每位同学的初始登录名为本人学号，密码:123456，登录后请到“安全中心”，可对密码等个人信息进行修改。
　　4、测试方式：手机扫码测评：请确认手机开启网络连接。用微信、QQ、浏览器的扫码功能，扫描测评系统二维码，即可进入测评登录界面，输入用户名、密码即可进入系统。
· [image: image9.png]

[image: image2.jpg]:

=TEE | RS

© 2016 ALRBOBERIEERAT < 5=

· 进入计划后，会首先弹出“心理普查知情同意书”，点击“同意”。即可进入测评量表列表。点击“不同意”将不进入计划，并退出当前页面。
[image: image3.jpg]DEEERERES

FENEF

IRIF ! CEEERKEENOEFER , €8
—EANE(FER ISR TABRTEH — R
SWAEE , ETFERIRELE B
RIEEERIERIE PRI RABERR : R
’a"ﬁ%ﬁ?iﬂ ?H?Eﬂ?%%ﬁ, FREREES

ED%H \E}‘GQZK/
W |, FEEL(FE,

[image: image4.jpg]= 20163TELEEM - Wit

FSREILEAN 20161021  MASRE  000%

BRI SCL-90
mEHE 90
PBRAURSIE) IR

BRI UPL

HEHE 65
PRAURSTE) TSR

BEIFE 16PF-AF

· 进入测评计划页面，点击测评量表后面的“进入答题”按钮，请阅读量表说明和答题指导语，然后即可开始答题。
[image: image5.jpg]I

= scL9

LERESE, BIMRET—E

1 A&
wE
[
e
RE

E
®|1/908

© 2016 ALFBOBERIEERAS] <HE

可点击[image: image6.jpg]

按钮状态为[image: image7.jpg]

，实现自动跳转题目功能。
· 答题结束后，点击“确认提交”，即可转到提交成功界面，系统会提示尚有其余未完成的量表需要继续作答。
[image: image8.jpg]Y EEEU TR

SCL-90
WEFHE290MEE. TETESGRS.

请继续完成其他量表的测评，切勿遗漏。
2021年10月13日